(
PROTOCOLO Nº: 00087/2014     DATA: 08/01/2014     HORA: 16:48     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 00022/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza do mato e reparos na calçada danificada ao lado da antiga sede da TV Cultura, entre a Avenida de Cillo e Rua Caiapós, no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato alto e reparos em calçada danificada ao lado da antiga sede da TV Cultura, entre a Avenida de Cillo e a Rua Caiapós, no Jardim São Francisco.

Justificativa:

		Moradores do bairro procuraram por este vereador cobrando providências quanto à limpeza do mato e da calçada, inclusive danificada, que impede a passagem de pedestres no local situado ao lado da antiga sede da TV Cultura, no Jardim São Francisco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de janeiro de 2.014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-
image1.jpeg